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BOSHLANG’ICH SINF O’QUVCHILARINING KREATIV 

QOBILIYATLARINI RIVOJLANTIRUVCHI MASHQ NAMUNALARI 

( MATEMATIKA FANI MISOLIDA). 

Erkinovna Navbahor 
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Annotatsiya: Ushbu maqola boshlang'ich sinf o'quvchilarining ijodiy 

qobiliyatlarini o'rganadi. Rivojlanish uchun mashqlar va mashqlarga misollar 

keltirilgan. Asosiy, masalan, matematika fani. Maqolada keltirilgan mashqlar 

misollaridan boshlang'ich sinf o'qituvchilari va ularning ota-onalari osongina 

foydalanishlari mumkin. 

  Kalit so'zlar: ijodkorlik, xarakter, mashq, fikrlash, ijodkorlik, fikrlash, rebus. 

EXAMPLE EXERCISES FOR DEVELOPING CREATIVE SKILLS OF 

PRIMARY SCHOOL STUDENTS 

(EXAMPLE OF MATHEMATICS). 

Erkinovna Navbahor 

Urgench State University, Faculty of Pedagogy, 3rd year student 

Annotation: This article explores the creative abilities of elementary school 

students. Examples of exercises and exercises for development are given. Basic, for 

example, mathematics. The examples of exercises presented in the article can be 

easily used by primary school teachers and their parents. 

   Keywords: creativity, character, exercise, thinking, creativity, thinking, rebus.  

Упражнение «Раздели главных героев». 

Mashqni o’tkazilishidan maqsad: mashqni bajarayotgan o’quvchining atrof-

muhitga nisbatan  diqqat-e’tibori qay darajada kuchli yoki kuchsiz ekanligini 

aniqlash. 

Har bir qatorda bitta so’z qavs tashqarisida va beshta so’z qavs ichida berilgan. 

Qavs ichidagi barcha so’zlar tashqaridagiga ma’lum bir jihatdan bog’langan. Siz 

ahamiyatli bog’liqlikka ega bo’lgan ikkitasini ajrating va uning ostiga chizing. 

Bog’ (o’simlik, bog’bon, kuchuk, devor, tuproq); 

Daryo (qirg’ok, baliq, baliqchilar, suv, qayiq); 
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Shahar (avtomobil, bino, omma, ko’cha, velosiped); 

Omborxona (xashak, o’tlar, tom, mol, devor); 

Kub (burchaklar, chizma, tomonlar, tosh, daraxt); 

Bo’lish (sinf, bo’luvchi, qalam, bo’linma, kog’oz); 

Doira (diametr, olmos, iltimos, aylana, muhr); 

O’qish (ko’zlar, kitob, rasm, muhr, so’z); 

Gazeta (xaqiqat, ilova, telegramma, qog’oz, muharrir); 

O’yin (xarita, o’yinchilar, jarima, jazo, qoida); 

Urush (aeroplan, pushkalar, jang, qurol, soldatlar). 

Har bir to’g’ri ajratilgan belgi uchun 1 balldan taqdim etiladi. 

“Yana nimalar qilish mumkin” mashqi. 

Mashqni o’tkazishdan maqsad: mashqni bajaruvchida ya’ni respondentda 

o’zgacha fikrlash, vaziyatga o’zgacha yondashuv tomonlama fikrlashini bilish. 

Chunki, kreativlik bu o’zgacha yondashuv demakdir. 

1. Oddiy salafan paket bilan nimalar qilsa bo’ladi? Sizning qanday takliflaringiz 

bor? (eng kamida 10 ta taklif) 

2. Yelim idish bilanchi? 

3. Oddiy qog’oz, yelim idish va oddiy salafan paket bilan birgalikda nimalar 

qilish mumkin? 

4. Gugurt qutisi bilan dars mashg’ulotida fydalanish uchun nimalar tayyorlash 

mumkin? 

Yuqoridagi kabi misollarni yana juda ko’plab keltirish mumkin. Biz ba’zi 

birlarini keltirib o’tdik.  

Har bir berilgan taklif uchun 1 balldan beriladi. 

Yuqoridagi mashqlar boladagi kretavlikni rivojlanganlik darajasini aniqlashga 

ko’makalashadi.  

Endi matematika fanida qo’llash mumkin bo’lgan kreativ qobiliyatlarini 

rivojlantiruvchi mashqlardan namunalar taqdim etamiz. Matematika fanidan 

o’quvchilarning kreativ qobiliyatlarini rivojlanishi va o’sishi uchun biz, mantiqiy 

topshiriq va boshqotirmalardan keng foydalandik. 
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1-topshiriq: O’quvchilarga biron-bir masala beriladi. Masalada berilgan predmet 

hamda shaxslarni qatnashtirgan holatda o’quvchilar boshqa amal va boshqa 

yechimlar topishlari lozim.  

2-topshiriq: Ushbu topshiriq 1-topshiriqqa o’xshash bo’lib, faqat bunda 

o’quvchilarga matematik ishoralardan ma’lum birlari beriladi. O’quvchilar faqat 

berilgan matematik ishoralarni qo’llagan holda har xil turdagi masalalarni tuzishlari 

lozim. Misol uchun tuzgan masalangizda faqat +,-,* belgilari qatnashsin kabi.  

3-topshiriq: Berilgan rasmga asosan masala tuzish. Ushbu usuldan maktabda 

ham keng foydalaniladi va bu usul ham fikrlashni, ozgacha yondashuvli qobiliyatni 

rivojlantiradi.  

4-topshiriq: Ushbu topshiriqda biz asosan, oquvchilarga boshqotirmali masala 

va misollarning javobini topishni vazifa qilib topshirdik. 

5-topshiriq: Bu topshiriqda oquvchilarga matematik topishmoqlarning javobni 

topish vazifasi  berildi. Tajribamiz davomida topishmoqlardan ham 

foydalanganligimizning sababi shundaki, to’pishmoqlar insonni oylashga, 

keyinchalik esa atrof-muhitga, hodisalarga, predmetlarga nisbatan  diqqat-e’tiborning 

kuchayishiga olib keladi. 

Har bir topshriq bo’yicha o’quvchilarga 1-5 ball oralig’idagi ballar qo’yib 

borildi.  
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